
Drugi zjazd stowarzyszenia  

Inicjatywa Firm Rodzinnych 
u-Rodziny 2009 

Rozwój w kryzysie 
Kędzierzyn-Koźle, 20 – 22 listopada 2009 

Pod patronatem honorowym  

 
W programie przewidziano zorganizowane kuluary i program edukacyjny.  

Zorganizowane kuluary, znane pod angielską nazwą open space technology, pozwalają w stosunkowo krótkim cza-
sie przygotowywać złożone rozwiązania integrując jednocześnie pracujące  nad nimi zespoły. Poprowadzi je Jac Ja-
kubowski w pierwszym dniu zjazdu. Zadaniem kuluarów będzie: 

1. rozpoznanie  potrzeb firm rodzinnych w zakresie rozwiązywania ich problemów związanych z faktem, że są 
firmami rodzinnymi, 

2. przygotowanie programu działania IFR na lata 2010-2012. 

Rozpoznanie  potrzeb firm rodzinnych wiąże się tym razem z rozpoczętym właśnie projektem szkoleniowo-
doradczym, który IFR realizować będzie przez najbliższe dwa lata w partnerstwie z Polską Agencją Rozwoju Przed-
siębiorczości (PARP). Program działań IFR wymaga natomiast aktualizacji i adaptacji w obliczu zmian społecznych i 
gospodarczych.  

Na program edukacyjny planowany w drugim dniu zjazdu złożą się wykłady i dyskusje panelowe. W programie wy-
kładów wystąpią prof. Witold Orłowski, Jacek Santorski oraz premier Janusz Steinhoff. Wystąpią także  przed-
stawiciele IFR: prof. Andrzej Jacek Blikle (prezes), Jac Jakubowski (wiceprezes) i Leszek Stafiej (wiceprezes i 
koordynator projektu Firmy Rodzinne).  

Trzeciego dnia podsumujemy wyniki zjazdu. 

Podobnie jak w zeszłym roku na uczestników zjazdu czekamy z kolacją o godz.19:00 w dniu 19 listopada  w Hotelu 
Centralnym. Pożegnamy się obiadem w dniu 22 listopada. 

Do udziału w zjeździe zapraszamy wszystkich członków IFR z rodzinami i osobami towarzyszącymi oraz wszystkich 
sympatyków przedsiębiorczości rodzinnej.  

Koszty udziału w zjeździe obejmują  dwa elementy: 

opłata zjazdowa: 

opłata podstawowa  490 zł, opłata za osobę towarzyszącą 390 zł 

opłata dla członka IFR z opłaconymi składkami 300 zł, za osobę towarzyszącą 200 zł 

rezerwacja hotelowa: 

140 zł od osoby za dobę z pełnym wyżywieniem w pokoju 2-osobowym   

230 zł od osoby za dobę z pełnym wyżywieniem w pokoju 1-osobowym 

Rezerwacje i wszystkie wpłaty należy dokonywać bezpośrednio w hotelu drogą internetową www.pietrasy.pl/hc/  
lub telefonicznie pod numerem +48 77 481-25-84. 

PARTNER MERYTORYCZNY   
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